20éme National Doublette LS

Classements équipes - Finale

Classement Finale

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Sco
1. Bezuchet E. Martignano L 30 6715 5830 194.33 240 645
2. Haasper K. von Moos M. 30 6642 5967 198.90 240 435
3. Martignano C. Regenass C. 30 6613 6193 206.43 180 240
4. Bosiger A. Ancarani K. 30 6429 5919 197.30 120 390
5. Golay D. Genillard Ry. 30 6398 5738 191.27 60 600
6. Saraiva M. Barbosa da Silva P. 30 6253 5683 189.43 60 510

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ). On conserve 100.00% des quilles précédentes.

Classements équipes - Demi finale

Classement Demi finale

Pos. Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp +Score H
1. Martignano C. Regenass C. 20 4393 4233 211.65 160 472
-_------
3. Bezuchet E. Martighano L 4317 3887 194.35 430 506
-_------
5. Saraiva M. Barbosa da Silva P. 4280 3940 197.00 340 537
-_------
. ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|]
7. Cavin L. Cavin N. 20 4227 3697 184.85 530 453
8. Juniat E. Trussardi N. 20 4222 4122 206.10 100 472
9. Duc P. Pittet S. 20 4206 3916 195.80 290 454
10. Truchot A. Berger F. 20 4206 3956 197.80 250 482
11. Rosset F. Miano N. 20 4203 3843 192.15 360 468
12. Gamage D. Rossire Jp. 20 4153 3723 186.15 430 478
13. Longo A. Chedel M. 20 4076 3496 174.80 580 424
14. Berges C. Martignano F. 20 4038 3588 179.40 450 421
15. Martinez Mc. Rodrigues V. 20 3978 3508 175.40 470 435
16. Loens N. Hingray S. 20 3851 3331 166.55 520 432

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ). On conserve 50.00% des quilles précédentes.

Classements équipes - Qualification

Classement Qualification

Pos. Nom Parties  QAHD QA Moy. Hdp +Score H
1. Haasper K. von Moos M. 3623 3391 211.94 232 496
-_------
3. Martignano C. Regenass C. 16 3540 3412 213.25 128 504
-_------
5. Bezuchet E. Martignano L 16 3459 3115 194.69 344 468
-_------
7. Bosiger A. Ancarani K. 3451 3243 202.69 208 508
-_------
Gamage D. Rossire Jp. 3417 3073 192.06 344 499

3393 3097 19356 206 499

Loens N. Hingray S. 16 3368 2952 184.50 416 491

14. Bergés C. Martignano F. 16 3335 2975 185.94 360 489
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15. Duc P. Pittet S. 16 3334 3102 193.88 232 452

16. Martinez Mc. Rodrigues V. 16 3323 2947 184.19 376 450
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|]
17. Aliten B. Carolino R. 16 3318 3078 192.38 240 448
18. Ambauen A. Brand S. 16 3311 2927 182.94 384 440
19. Ryser A. Schwab N. 16 3271 2527 157.94 744 481
20. Musio E. Savarino I. 16 3252 2724 170.25 528 473
21. Cardinaux C. Cardinaux Pa. 16 3249 2961 185.06 288 475
22. Privat P. Pfister Y. 16 3240 2936 183.50 304 484
23. Testuz M. Haddad M. 16 3223 2679 167.44 544 429
24. Silvestre M. Testuz V. 16 3223 2975 185.94 248 458
25. Chappuis B. Aries C. 16 3212 2732 170.75 480 436
26. Duruz A. Da Silva C. 16 3211 2771 173.19 440 452
27. Syrvet Pa. Cornuz V. 16 3208 3008 188.00 200 505
28. Mamin C. Bobba S. 16 3207 2719 169.94 488 494
29. Roathlisberger H. Mller T. 16 3184 2920 182.50 264 456
30. Schitz H. Graf S. 16 3183 2975 185.94 208 455
31. Mas J. Cherbuin M. 16 3180 2916 182.25 264 496
32. Vergere P. Vergére P. 16 3165 2773 173.31 392 486
33. Chopard G. Monnerat Jb. 16 3150 2790 174.38 360 441
34. Baehler F. Bugnon F. 16 3145 2473 154.56 672 435
35. Fotakis S. Wirz S. 16 3136 2912 182.00 224 432
36. Sabattini F. Sabattini T. 16 3135 2359 147.44 776 437
37. Kwan Hc. Ancarani S. 16 3134 3110 194.38 24 467
38. Gabriel E. Pellein S. 16 3124 2996 187.25 128 488
39. Tabozzi C. Bouget C. 16 3122 2762 172.63 360 448
40. Morales Serrano E. Torche L. 16 3118 2886 180.38 232 466
41. Defago M. Bellon M. 16 3095 2663 166.44 432 419
42. Mesbah M. Fuchs G. 16 3072 2416 151.00 656 421
43. Senaud C. Senaud M. 16 3049 2121 132.56 928 406
44. Mermoud G. Cuccurullo M. 16 3048 2712 169.50 336 426
45. Casutt F. Lussi H. 16 3048 2368 148.00 680 427
46. Voland L. Traub Ch. 16 3043 2627 164.19 416 423
47. Favre-Bulle D. Gerber M. 16 3016 2672 167.00 344 396
48. Blumenthal R. Bandelier S. 16 2973 2381 148.81 592 455

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude série handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +S|c_|ore Pos. Nom Date +S|(_a|r|e

1. Saraiva M. Barbosa da Silva P. 13/10 537 1. Saraiva M. Barbosa da Silva P. 12/10 992
2. Rosset F. Miano N. 12/10 512 2 Loens N. Hingray S. 10/10 976
3.  Juniat E. Trussardi N. 12/10 511 2 Haasper K. von Moos M. 12/10 976
4. Truchot A. Berger F. 12/10 509 4. Punsalan D. Papaux P. 10/10 | 971
5. Bosiger A. Ancarani K. 12/10 508 5.  Juniat E. Trussardi N. 12/10 959

Classement trié par meilleure partie handicap. Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 20éme National Doublette LS

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Si|ore
1. Bartolome Aliten 8 225.13 1705 213.13 96 247
2.  Aurélien Truchot 14 222.79 2993 213.79 126 298

3. Kevin Haasper 19 220.26 3976 209.26 209 274
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Eric Bezuchet

Hans Réthlisberger
Ralph-Yves Genillard
Pierre Duc

Andreas Bosiger
Cédric Regenass
Jean-Philippe Rossire
Laurent Cavin

Marc Testuz
Catherine Mamin
Franck Rosset
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Eric Juniat
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Mary-Claude Martinez
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Michel Cherbuin
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Harn Chieh Kwan
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Cédric Cardinaux

Drew Gamage
Steve Pittet
Georges Mermoud
Sotirios Fotakis
Frédéric Bugnon
Elias Musio
Gilbert Fuchs
Carlos Da Silva
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Pascal Vergeére
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Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Vanessa Rodrigues
Eric Gabriel
Christian Berges
Mikael Chedel
Louis Torche
Cynthia Bouget
Pierre-André Syrvet
Grégory Chopard
Patricia Vergere

Philippe Privat
Jean-Bernard Monnerat

Bernard Chappuis
Heidi Lussi
Sascha Graf
Corine Senaud
Vincent Testuz
Francois Baehler
Daniel Favre-Bulle
Javier Mas

Cindy Tabozzi
Stéphane Pellein
Eduardo Morales Serrano
Svend Wirz
Sandro Ancarani
Romulo Carolino
Miguel Bellon
Roger Blumenthal
Nicolas Loens
Mike Senaud
Florian Casutt
Marie Haddad

Serge Bobba

Myriam Mesbah
Sybille Bandelier

Michel Gerber
Michele Cuccurullo
Francoise Sabattini
Thomas Miiller
Christophe Traub

Meilleures parties handicap

Pos.

& wih e

5

Classement trié par meilleure partie handicap.

Nom

Catherine Mamin
Aurélien Truchot
Mario Saraiva
Andreas Bdsiger
Ralph-Yves Genillard

Créé le 13/10/2019 & 16:16 par Lexer BW2

14 198.29
8 198.13
14 197.93
14 197.79
197.63
197.63
197.38
197.38
197.25
196.63
196.38
195.25
194.88
194.25
194.25
194.00
193.75
193.63
193.63
192.63
192.38
192.13
192.00
189.63
189.63
188.38
188.13
187.36
186.88
186.13
185.75
185.38
185.13
183.50
183.38
180.88
180.75
178.00
175.00
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Meilleures parties et séries individuelles

Date

10/10
13/10
13/10
13/10
10/10

+Score

302
298
287
283
282

Meilleures séries handicap

Pos.

= e

5.

Nom

Dany Punsalan

Kevin Haasper
Aurélien Truchot

Cédric Regenass
Eric Bezuchet

2538
1537
2407
2391
1453
1397
1515
1451
1338
1469
1339
1346
1191
1434
1106
1408
1214
1405
1405
1365
1459
1433
1424
1493
1373
1243
1337
2301
1015
1177
1126
1267
1097
1044
1267
1263

982
1320
1184

181.29
192.13
171.93
170.79
181.63
174.63
189.38
181.38
167.25
183.63
167.38
168.25
148.88
179.25
138.25
176.00
151.75
175.63
175.63
170.63
182.38
179.13
178.00
186.63
171.63
155.38
167.13
164.36
126.88
147.13
140.75
158.38
137.13
130.50
158.38
157.88
122.75
165.00
148.00

238

48
364
378
128
184

64
128
240
104
232
216
368
120
448
144
336
144
144
176

80
104
112

24
144
264
168
322
480
312
360
216
384
424
200
184
464
104
216

Date

10/10
12/10
12/10
12/10
10/10

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Copyright (c)

260
262
261
245
245
240
235
232
252
227
221
252
215
223
222
245
232
225
240
228
226
222
232
213
216
236
226
282
216
213
218
220
205
248
204
206
210
228
196

+Série

530
528
513
509
507
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